
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

-38126,34 121755,93 86475,10 0,00 -2845,51

-38126,34 119635,92 81557,24 0,00 -47,66

0,00 0,00 2610,66 0,00 -2610,66

0,00 2120,01 2307,20 0,00 -187,19

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

58387,88 55170,93 10001,31

55880,57 53050,92 9211,76

22,19 0,00 0,00

2485,12 2120,01 789,55

3. Использование средств

№ п/п

1.
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3.
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6.

Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

в т.ч. 

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№1 Днепровская

 Статья доходов

Всего по дому

Стоимость работ, руб. 

81481,67

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

Прочие поступления, руб. 

66585,00

66585,00

0,00Текущий ремонт

Содержание жилья

2737,40

6995,94

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Уборка придомовой территории 9576,21

Вывоз ЖБО

Текущий ремонт общего имущества:

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Сброс снега                                                                                                                                                                                                                  

Установка ОПУ

Услуги паспортного стола

Расходы на управление

0,00

75,57
27,93

975,96

0,00

47,64Содержание зеленых насаждений                                                                       

Транспорт (завоз земли, песка)                                                                      

Капитальный ремонт

Прочие работы

2610,66

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП 0,00

8515,68

2307,20

2610,66

39810,12

8576,28

1756,68

2537,40


